

**ESTITECH ApS**

**Toftegårdvej 10**

**8370 Hadsten**

**CVR-nummer 32 14 11 96**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2017



Poul Stidsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ESTITECH ApS  
Toftegårdvej 10  
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov  
CVR-nummer: 32 14 11 96  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Poul Stidsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor IT og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK -235.502, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter indenfor udvikling af IT-programmer, men der er ikke i 2016 opnået de forventede salgsaftaler vedrørende de udviklede programmer. Dog er selskabet fortsat i en opstarts- og udviklingsfase, og selskabets aktivitet i regnskabsåret er et led i en mere langsigtet strategi.

Ledelsen har således positive forventninger til indtjeningen fremadrettet, ligesom ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af selskabets fortsatte drift, idet moderselskabet står bag selskabet.

### Forventet udvikling

Det forventes, at der de kommende år indgås yderligere salgsaftaler vedrørende de udviklede IT-programmer.



		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.649</b>	<b>72</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-344.752	-330
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-262.103</b>	<b>-257</b>
1	Finansielle omkostninger	-39.823	-42
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-301.926</b>	<b>-299</b>
2	Skat af årets resultat	66.424	72
	<b>Årets resultat</b>	<b>-235.502</b>	<b>-227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-235.502	-227
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-235.502</b>	<b>-227</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Udviklingsprojekter mv.	508.404	506
	Andre immaterielle anlægsaktiver	10.997	21
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>519.401</b>	<b>527</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>519.401</b>	<b>527</b>
	Udsudte skatteaktiver	126.634	162
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.633	100
	Andre tilgodehavender	9.124	25
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>237.391</b>	<b>287</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>147.836</b>	<b>138</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>385.227</b>	<b>425</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>904.628</b>	<b>951</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	57.910	43
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>182.910</b>	<b>168</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	711.718	773
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>721.718</b>	<b>783</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>721.718</b>	<b>783</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>904.628</b>	<b>951</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	38.758	41
Andre finansielle omkostninger	1.065	1
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>39.823</b>	<b>42</b>

### 2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-101.633	-100
Regulering af udskudt skat	35.209	28
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-66.424</b>	<b>-72</b>

### 3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

### 4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	43	168
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	250	250
Årets resultat	0	-236	-236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>58</b>	<b>183</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
